
Uchwała Nr XXXIV/267/21 

Rady Powiatu Opoczyńskiego 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

 

w sprawie włączenia Zaocznego Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Żarnowie do 

Powiatowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Mroczkowie Gościnnym  

 

 Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. i ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 91 ust. 7 i art. 93 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 

14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1082) Rada Powiatu Opoczyńskiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Z dniem 1 września 2021 r. włącza się Zaoczne Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych  

w Żarnowie z siedzibą przy ul. 17-go Stycznia 15, 26-330 Żarnów w skład Powiatowego Centrum 

Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Mroczkowie Gościnnym, Mroczków Gościnny 8, 26-300 

Opoczno. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Opoczyńskiego oraz Dyrektorowi 

Powiatowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Mroczkowie Gościnnym. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                                W oryginale podpisał: 

                                                                                                   Przewodniczący 
                                                                                       Rady Powiatu Opoczyńskiego 
                                                                                                      Józef Róg 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Opoczno, dn. 21 czerwca 2021 r. 

OF.0123.6.2021 

 

Uzasadnienie 

uchwały w sprawie włączenia Zaocznego Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Żarnowie 

do Powiatowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Mroczkowie Gościnnym 

 

 

Zgodnie z art. 91 ust. 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1082) organ prowadzący zespół szkół lub placówek albo szkół i placówek może wyłączyć  

z zespołu szkołę lub placówkę, włączyć do zespołu szkołę lub placówkę, a także może rozwiązać 

zespół. 

Zaoczne Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Żarnowie dotychczas funkcjonowało  

w strukturze Zespołu Szkół Powiatowych w Żarnowie. Z dniem 31 sierpnia 2021 r. ww. Zespół ulega 

rozwiązaniu. 

Zaoczne Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Żarnowie na mocy przedmiotowej uchwały 

zostanie włączone do Powiatowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Mroczkowie 

Gościnnym co pozwoli na konsolidację zasobów techno-dydaktycznych oraz efektywniejsze 

wykorzystanie nowo powstałej nowoczesnej bazy dydaktycznej Centrum do kształcenia zawodowego 

celem zapewnienia wysokiej jakościowo oferty edukacyjnej. 

 


